
Platz 1
Platz 2
Platz 3
Platz 4

nach Finale Die Ramsenthaler
Platz 1 Name Hcp Spiel 1 Gesamt

Prietz Christine 16 187 203
Prietz Werner 0 154 154

341 357

Sieger aus Die Rießen "Bowler"
Spiel 2 Name Hcp Spiel 1 Gesamt

Reiß Werner 12 180 192
Rieß Claudia 16 160 176

340 368

nach Finale Die Weiske
Platz 2 Name Hcp Spiel 1 Gesamt

Weiske Marina 12 159 171
Weiske Klaus 0 182 182

341 353

Sieger aus Die Rießen "Bowler"
Spiel 1 Name Hcp Spiel 1 Gesamt

Reiß Werner 12 214 226
Rieß Claudia 16 218 234

432 460

nach Finale Die "hübschen" Jungs
Platz 3 Name Hcp Spiel 1 Gesamt

Hauenstein Swen 7 204 211
Gruosso Toni 3 155 158

359 369

nach Finale Die Rießen "Bowler"
Platz 4 Name Hcp Spiel 1 Gesamt

Rieß Werner 12 185 197
Rieß Claudia 16 165 181

350 378

ENDSPIEL

SPIEL 2

SPIEL 1

Die "hübschen" Jungs     Hauenstein Swen + Gruosso Toni

Double-Challenge 2008

Die Rießen "Bowler"     Reiß Werner + Rieß Claudia
Die Ramsenthaler     Prietz Christine + Prietz Werner

Die Weiske     Weiske Marina + Weiske Klaus
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1. Die Bussibären
Name Hcp Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7 Spiel 8 Gesamt Hcp Total
Harles Mike 3 247 254 225 215 290 248 169 168 1816 24 1840
Schill Ann-Katrin 20 129 174 212 179 173 203 172 145 1387 160 1547

376 428 437 394 463 451 341 313 3203 184 3387 211,69

2. Die Flitzpipen
Name Hcp Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7 Spiel 8 Gesamt Hcp Total
Wülfert Frank 3 279 180 235 166 158 212 184 184 1598 24 1622
Hacker Michael 12 212 212 187 182 193 185 215 229 1615 96 1711

491 392 422 348 351 397 399 413 3213 120 3333 208,31

3. Die Gnadenlosen
Name Hcp Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7 Spiel 8 Gesamt Hcp Total
Guido Franke 12 206 188 193 159 191 218 190 182 1527 96 1623
Bock Manuel 20 188 154 184 161 161 210 199 202 1459 160 1619

394 342 377 320 352 428 389 384 2986 256 3242 202,63

4. Die Rießen "Bowler"
Name Hcp Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7 Spiel 8 Gesamt Hcp Total
Rieß Werner 12 154 150 171 180 169 223 231 187 1465 96 1561
Rieß Claudia 16 203 195 179 196 216 192 169 194 1544 128 1672

357 345 350 376 385 415 400 381 3009 224 3233 202,06

5. Die Gedoppten
Name Hcp Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7 Spiel 8 Gesamt Hcp Total
Fröde Thomas 3 201 205 135 222 194 203 154 165 1479 24 1503
Pachelbel Eduard 0 235 205 205 217 191 205 225 201 1684 0 1684

436 410 340 439 385 408 379 366 3163 24 3187 199,19

6. Die "hübschen" Jungs
Name Hcp Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7 Spiel 8 Gesamt Hcp Total
Hauenstein Swen 7 237 171 158 190 195 248 200 180 1579 56 1635
Gruosso Toni 3 205 204 194 191 136 217 167 180 1494 24 1518

442 375 352 381 331 465 367 360 3073 80 3153 197,06

7. Die Weiske
Name Hcp Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7 Spiel 8 Gesamt Hcp Total
Weiske Marina 12 143 200 207 205 189 222 194 201 1561 96 1657
Weiske Klaus 0 196 221 192 206 165 202 123 174 1479 0 1479

339 421 399 411 354 424 317 375 3040 96 3136 196,00

8. Die Ramsenthaler
Name Hcp Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7 Spiel 8 Gesamt Hcp Total
Prietz Christine 16 148 166 215 152 220 158 171 167 1397 128 1525
Prietz Werner 0 221 227 194 203 193 189 208 167 1602 0 1602

369 393 409 355 413 347 379 334 2999 128 3127 195,44

9. Tic Tac To
Name Hcp Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7 Spiel 8 Gesamt Hcp Total
Jessica Firu 28 142 151 183 157 121 201 141 169 1265 224 1489
Bujdoso Max 20 181 181 181 182 133 216 147 243 1464 160 1624

323 332 364 339 254 417 288 412 2729 384 3113 194,56

10. Das Ü 50 Team
Name Hcp Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7 Spiel 8 Gesamt Hcp Total
Köhler Karlheinz 16 191 182 201 171 227 161 157 214 1504 128 1632
Perz Thoams 7 210 173 170 159 168 191 183 169 1423 56 1479

401 355 371 330 395 352 340 383 2927 184 3111 194,44

11. Die Rumbollerer
Name Hcp Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7 Spiel 8 Gesamt Hcp Total
Hacker Karl-Heinz 7 188 173 138 182 193 165 190 181 1410 56 1466
Barthel Stefan 16 200 176 167 185 194 175 177 226 1500 128 1628

388 349 305 367 387 340 367 407 2910 184 3094 193,38

12. Die Leuchtende Mama
Name Hcp Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7 Spiel 8 Gesamt Hcp Total
Krauss Andrea 16 110 172 149 163 177 206 157 156 1290 128 1418
Leuchtenberger Dominik 3 213 223 174 204 201 178 208 218 1619 24 1643

323 395 323 367 378 384 365 374 2909 152 3061 191,31

13. Pro Shop Haie
Name Hcp Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7 Spiel 8 Gesamt Hcp Total
Schardt Hans 3 193 172 202 182 156 173 222 212 1512 24 1536
Weigand Gerd 0 169 193 210 171 182 226 179 191 1521 0 1521

362 365 412 353 338 399 401 403 3033 24 3057 191,06

14. The Phönix Boy's
Name Hcp Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7 Spiel 8 Gesamt Hcp Total
Hamfler Roland 3 224 235 148 194 246 264 164 166 1641 24 1665
Cirelli Fernando 3 167 163 186 189 155 153 151 154 1318 24 1342

391 398 334 383 401 417 315 320 2959 48 3007 187,94

Double-Challenge 2008
Vorrunde + Zwischenrunde
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Double-Challenge 2008
Vorrunde + Zwischenrunde

15. HS. St. Georgen Box's
Name Hcp Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7 Spiel 8 Gesamt Hcp Total
Reichstein Werner 12 147 182 147 115 127 147 196 172 1233 96 1329
Siecoa Matthias 3 209 196 172 199 216 237 247 164 1640 24 1664

356 378 319 314 343 384 443 336 2873 120 2993 187,06

16. Die Baldies
Name Hcp Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7 Spiel 8 Gesamt Hcp Total
Baldissera Rainer 12 164 163 185 137 177 134 165 174 1299 96 1395
Baldissere Elli 20 175 153 155 225 175 179 174 191 1427 160 1587

339 316 340 362 352 313 339 365 2726 256 2982 186,38

17. Die Hübschen
Name Hcp Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7 Spiel 8 Gesamt Hcp Total
Hübsch Markus 16 190 174 166 179 160 159 128 171 1327 128 1455
Hübsch Steffi 16 155 179 199 198 152 189 136 167 1375 128 1503

345 353 365 377 312 348 264 338 2702 256 2958 184,88

18. King Pins Weiden
Name Hcp Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7 Spiel 8 Gesamt Hcp Total
Schmucker Stefan 3 202 204 200 156 160 215 193 153 1483 24 1507
Hartwich Andreas 7 152 137 210 190 188 194 140 158 1369 56 1425

354 341 410 346 348 409 333 311 2852 80 2932 183,25

19. Sie Stumpfis
Name Hcp Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7 Spiel 8 Gesamt Hcp Total
Stumpf Harald 7 150 169 197 153 182 155 191 194 1391 56 1447
Stumpf Sylvia 16 179 177 139 228 158 153 187 135 1356 128 1484

329 346 336 381 340 308 378 329 2747 184 2931 183,19

20. Die Glücksritter
Name Hcp Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7 Spiel 8 Gesamt Hcp Total
Grüner Stefan 12 163 201 139 160 146 225 201 147 1382 96 1478
Wellendorf Norbert 12 206 159 181 182 159 170 145 128 1330 96 1426

369 360 320 342 305 395 346 275 2712 192 2904 181,50

21. BSC Lauf "Mix Team"
Name Hcp Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7 Spiel 8 Gesamt Hcp Total
Rohr Gabriele 28 130 159 115 189 155 159 133 162 1202 224 1426
Rohr Patrick 20 199 138 139 164 140 159 161 169 1269 160 1429

329 297 254 353 295 318 294 331 2471 384 2855 178,44

22. Die Helden
Name Hcp Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7 Spiel 8 Gesamt Hcp Total
Held Brigitte 16 136 159 131 197 148 176 160 149 1256 128 1384
Held Dietmar 12 165 163 168 162 151 155 236 150 1350 96 1446

301 322 299 359 299 331 396 299 2606 224 2830 176,88

23. Binsenbowler
Name Hcp Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7 Spiel 8 Gesamt Hcp Total
Härtl Tobias 16 181 165 137 146 166 173 122 153 1243 128 1371
Brunner Markus 16 141 187 170 227 149 132 151 169 1326 128 1454

322 352 307 373 315 305 273 322 2569 256 2825 176,56

24. Die Zocker
Name Hcp Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7 Spiel 8 Gesamt Hcp Total
Alt Stefan 12 147 224 127 150 155 144 215 176 1338 96 1434
Kastner Heidi 20 115 194 165 151 168 145 137 146 1221 160 1381

262 418 292 301 323 289 352 322 2559 256 2815 175,94

25. Räumpatroullie Orion
Name Hcp Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7 Spiel 8 Gesamt Hcp Total
Warter Cornelia 28 170 144 144 156 153 140 171 211 1289 224 1513
Weigel Lothar 20 181 145 130 118 152 129 140 124 1119 160 1279

351 289 274 274 305 269 311 335 2408 384 2792 174,50

26. Die Glücklosen
Name Hcp Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7 Spiel 8 Gesamt Hcp Total
Rieß Sandra 16 138 160 170 203 131 163 156 182 1303 128 1431
Körber Jürgen 7 146 154 159 152 128 187 203 138 1267 56 1323

284 314 329 355 259 350 359 320 2570 184 2754 172,13

27. Oberland Express
Name Hcp Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7 Spiel 8 Gesamt Hcp Total
Herrmann Uwe 3 135 145 117 125 147 179 227 159 1234 24 1258
Kinney Scott 3 172 234 171 192 157 215 170 153 1464 24 1488

307 379 288 317 304 394 397 312 2698 48 2746 171,63

28. Die Ehemann's
Name Hcp Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 7 Spiel 8 Gesamt Hcp Total
Ehemann Alma 20 143 148 176 168 165 163 128 137 1228 160 1388
Ehemann Rainer 7 169 148 174 123 153 173 181 169 1290 56 1346

312 296 350 291 318 336 309 306 2518 216 2734 170,88
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1. Die Ramsenthaler
Name Hcp Spiel 1 Spiel 2 Gesamt Hcp Total
Prietz Christine 16 192 169 361 32 393
Prietz Werner 0 245 246 491 0 491

437 415 852 32 884 221,00

2. Die Weiske
Name Hcp Spiel 1 Spiel 2 Gesamt Hcp Total
Weiske Marina 12 202 179 381 24 405
Weiske Klaus 0 257 212 469 0 469

459 391 850 24 874 218,50

3. Die "hübschen" Jungs
Name Hcp Spiel 1 Spiel 2 Gesamt Hcp Total
Hauenstein Swen 7 198 202 400 14 414
Gruosso Toni 3 157 277 434 6 440

355 479 834 20 854 213,50

4. Die Rießen "Bowler"
Name Hcp Spiel 1 Spiel 2 Gesamt Hcp Total
Rieß Werner 12 163 208 371 24 395
Rieß Claudia 16 216 156 372 32 404

379 364 743 56 799 199,75

5. Die Gedoppten
Name Hcp Spiel 1 Spiel 2 Gesamt Hcp Total
Fröde Thomas 3 224 168 392 6 398
Pachelbel Eduard 0 234 151 385 0 385

458 319 777 6 783 195,75

6. Die Gnadenlosen
Name Hcp Spiel 1 Spiel 2 Gesamt Hcp Total
Guido Franke 12 204 167 371 24 395
Bock Manuel 20 154 178 332 40 372

358 345 703 64 767 191,75

7. Die Bussibären
Name Hcp Spiel 1 Spiel 2 Gesamt Hcp Total
Harles Mike 3 190 188 378 6 384
Schill Ann-Katrin 20 159 183 342 40 382

349 371 720 46 766 191,50

8. Die Flitzpipen
Name Hcp Spiel 1 Spiel 2 Gesamt Hcp Total
Wülfert Frank 3 205 177 382 6 388
Hacker Michael 12 163 131 294 24 318

368 308 676 30 706 176,50

Double-Challenge 2008
Finale
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Name Vorrunde Finale Stepladder Gesamt Spiele Schnitt
Harles Mike 1816 378 0 2194 10 219,40
Pachelbel Eduard 1684 385 0 2069 10 206,90
Hamfler Roland 1641 0 0 1641 8 205,13
Siecoa Matthias 1640 0 0 1640 8 205,00
Prietz Werner 1602 491 154 2247 11 204,27
Leuchtenberger Dominik 1619 0 0 1619 8 202,38Leuchtenberger Dominik 1619 0 0 1619 8 202,38
Hauenstein Swen 1579 400 204 2183 11 198,45
Wülfert Frank 1598 382 0 1980 10 198,00
Weiske Klaus 1479 469 182 2130 11 193,64
Weiske Marina 1561 381 159 2101 11 191,00
Hacker Michael 1615 294 0 1909 10 190,90
Weigand Gerd 1521 0 0 1521 8 190,13
Guido Franke 1527 371 0 1898 10 189,80
Gruosso Toni 1494 434 155 2083 11 189,36Gruosso Toni 1494 434 155 2083 11 189,36
Rieß Claudia 1544 372 543 2459 13 189,15
Schardt Hans 1512 0 0 1512 8 189,00
Köhler Karlheinz 1504 0 0 1504 8 188,00
Barthel Stefan 1500 0 0 1500 8 187,50
Fröde Thomas 1479 392 0 1871 10 187,10
Rieß Werner 1465 371 579 2415 13 185,77
Schmucker Stefan 1483 0 0 1483 8 185,38
Kinney Scott 1464 0 0 1464 8 183,00
Bujdoso Max 1464 0 0 1464 8 183,00Bujdoso Max 1464 0 0 1464 8 183,00
Bock Manuel 1459 332 0 1791 10 179,10
Baldissere Elli 1427 0 0 1427 8 178,38
Perz Thoams 1423 0 0 1423 8 177,88
Prietz Christine 1397 361 187 1945 11 176,82
Hacker Karl-Heinz 1410 0 0 1410 8 176,25
Stumpf Harald 1391 0 0 1391 8 173,88
Schill Ann-Katrin 1387 342 0 1729 10 172,90
Grüner Stefan 1382 0 0 1382 8 172,75Grüner Stefan 1382 0 0 1382 8 172,75
Hübsch Steffi 1375 0 0 1375 8 171,88
Hartwich Andreas 1369 0 0 1369 8 171,13
Stumpf Sylvia 1356 0 0 1356 8 169,50
Held Dietmar 1350 0 0 1350 8 168,75
Alt Stefan 1338 0 0 1338 8 167,25
Wellendorf Norbert 1330 0 0 1330 8 166,25
Hübsch Markus 1327 0 0 1327 8 165,88
Brunner Markus 1326 0 0 1326 8 165,75Brunner Markus 1326 0 0 1326 8 165,75
Cirelli Fernando 1318 0 0 1318 8 164,75
Rieß Sandra 1303 0 0 1303 8 162,88
Baldissera Rainer 1299 0 0 1299 8 162,38
Krauss Andrea 1290 0 0 1290 8 161,25
Ehemann Rainer 1290 0 0 1290 8 161,25
Warter Cornelia 1289 0 0 1289 8 161,13
Rohr Patrick 1269 0 0 1269 8 158,63
Körber Jürgen 1267 0 0 1267 8 158,38
Jessica Firu 1265 0 0 1265 8 158,13Jessica Firu 1265 0 0 1265 8 158,13
Held Brigitte 1256 0 0 1256 8 157,00
Härtl Tobias 1243 0 0 1243 8 155,38
Herrmann Uwe 1234 0 0 1234 8 154,25
Reichstein Werner 1233 0 0 1233 8 154,13
Ehemann Alma 1228 0 0 1228 8 153,50
Kastner Heidi 1221 0 0 1221 8 152,63
Rohr Gabriele 1202 0 0 1202 8 150,25
Weigel Lothar 1119 0 0 1119 8 139,88


